PAGE

[image: image1.png]

КУМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 05.03.2019 № 22/175
пгт Кумены
О признании утратившим силу решения

Куменской районной Думы от 18.03.2014 № 26/232

В соответствии со статьей 21 Устава Куменского района Куменская  районная Дума  РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Куменской районной Думы от 18.03.2014 № 26/232 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечение муниципальных нужд»  инспекцией при Администрации Куменского района, уполномоченной на осуществление контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд Куменского района»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель

Куменской районной Думы    А.Г. Леушин

Глава Куменского района      И.Н. Шемпелев
PAGE